
Председатель Комиссии   
 

Члены Комиссии

 

 

 

   

Решение №024/07/3-605/2020

 

 

«20»  марта  2020 года                                                                                         
г.Красноярск

 

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на
нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка
заключения договоров в составе: председатель Комиссии – <...>,
заместитель руководителя управления, члены Комиссии: <...> – начальник
отдела, <...>, главный государственный инспектор (далее – Комиссия
Красноярского УФАС России), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее
– Федеральный закон «О защите конкуренции») жалобу ООО  «Система
безопасности» на действия организатора закупки – Краевого
государственного автономного учреждения «Региональный центр спортивных
сооружений» при  проведении аукциона в электронной форме «Оказание
услуг по плановому техническому обслуживанию и текущему ремонту
оборудования системы охранной сигнализации, резервированного
электропитания, системы видеонаблюдения, тревожной сигнализации,
системы контроля доступа, оборудования с источниками ионизирующего
излучения, установленных в спортивном сооружении «Академия биатлона»
КГАУ «РЦСС», спортивном сооружении «Локомотив» КГАУ «РЦСС», спортивном
сооружении «Физкультурно-спортивный центр с бассейном и спортивным
залом «Надежда» КГАУ «РЦСС», спортивном сооружении «Ледовый дворец
«Арена.Север» КГАУ «РЦСС», спортивном сооружении МСК «Сопка» КГАУ
«РЦСС», спортивном сооружении «Ледовый дворец «Кристалл арена» КГАУ
«РЦСС», в спортивном сооружении МСК «Радуга», офисе КГАУ «РЦСС», в
соответствии с Техническим заданием, утвержденным Заказчиком» 
(извещение №32008935470)  решила:

признать жалобу необоснованной.

 

Решение может быть обжаловано в суд или в арбитражный суд в течение трех 
месяцев со дня его принятия.

 



  

 

 


